Администрация  муниципального района
“Тунгокоченский район”
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  15 ноября 2019 года
	с. Верх-Усугли
	№ 461

О внесении изменений в постановление  администрации
муниципального района «Тунгокоченский район»

от 30 декабря 2014 г. № 734 «Об утверждении Положения об оплате труда служащих и работников, обслуживающих администрацию муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края  и ее структурные подразделения»
Руководствуясь постановлением Правительства Забайкальского края от 20.11.2018 года №472 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 30 июня 2014 года №382», статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», постановляет:
1. В постановление  администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 30 декабря 2014 г. № 734 «Об утверждении Положения об оплате труда служащих и работников, обслуживающих администрацию муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края  и ее структурные подразделения» внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению  изложить в новой редакции:
«Приложение N 1
к Постановлению

администрации муниципального

района «Тунгокоченский район»

от 30 декабря 2014 года  № 734
	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ГРУППЫ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ОБСЛУЖИВАЮЩИХ  АДМИНИСТРАЦИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН»

	Профессиональная квалификационная группа должностей  общеотраслевых профессий рабочих первого уровня

	1 квалификационный уровень
	Уборщик служебных помещений, сторож, курьер, оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин, подсобный рабочий
	4722

	Профессиональная квалификационная группа должностей  общеотраслевых профессий рабочих второго уровня

	1 квалификационный уровень
	Водитель автомобиля
	5438

	Профессиональная квалификационная группа должностей  общеотраслевых профессий служащих  первого уровня

	1 квалификационный уровень
	Делопроизводитель
	5516

	2 квалификационный уровень
	Старший делопроизводитель
	5659

	Профессиональная квалификационная группа должностей  общеотраслевых профессий служащих  второго уровня

	1 квалификационный уровень
	Дежурный оперативный, секретарь руководителя, техник по  защите информации
	5803

	2 квалификационный уровень
	Заведующий хозяйством, заведующий архивом
	5946

	Профессиональная квалификационная группа должностей общеотраслевых профессий служащих третьего уровня

	1 квалификационный уровень
	бухгалтер
	6804

	5 квалификационный уровень
	Главный специалист
	7377

	Профессиональная квалификационная группа должностей общеотраслевых профессий служащих четвертого уровня

	1 квалификационный уровень
	Начальник единой дежурно-диспетчерской службы
	7520

	2 квалификационный уровень
	Главный бухгалтер
	7663

                                                                                                                                  »
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.10.2019 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район».
И.о. руководителя администрации

муниципального района

«Тунгокоченский район»                                                                  Н.С.Ананенко